
Le informazioni sono considerate non vincolanti. Le immagini rappresentate sono puramente indicative. Il produttore si riserva il diritto di apportare modifiche in qualsiasi
momento senza preavviso.

Les informations données ne sont pas contraignantes. Les images montrées sont à titre indicatif. Le producteur se réserve le droit d'apporter des modifications 
sans préavis.

Die im vorliegenden Dokument aufgeführten Informationen und Bilder sind unverbindlich. Der Hersteller behält sich das Recht vor, jederzeit ohne vorherige Ankündigung
Änderungen vorzunehmen 

Info and drawing could be slightly different from reality and they cannot be considered as compelling. Manufacturer can modify info anytime without forewarning.

Catalogo parti di ricambio valido

Catalogue pieces detachees

Ersatzteilkatalog

Spare parts catalogue

Catálogo de peças de reposição

As Informações e desenhoS podem estar um pouco diferente da realidade e são puramente indicativas. O fabricante pode modificar estas informações a qualquer
momento sem aviso prévio.

válido do número de série 1328617 (29.08.2023) até hoje (27.02.2024)

valid from serial no. 1328617 (29.08.2023) up today (27.02.2024)

gültig ab Serien-Nr. 1328617 (29.08.2023) bis heute (27.02.2024)

valable à partir du numero de Série n. 1328617 (29.08.2023) jusqu’à aujourd’hui (27.02.2024)

dalla matricola 1328617 (29.08.2023) ad oggi (27.02.2024)

FTBE77AL
FTBE77AL



1

12

1

2

3

1011
9 8 7 6 5 4

1314

101

16
18

19

17

15

100

SERVICE K I T

102



Listino componenti per pagina
3 200787 TAPPO COPRIFORO

STOPPER
STOPFEN
BOUCHON
TAPA DE LA TAPA DEL AGUJERO

4 200210 PIANO COTTURA LISCIO
SMOOTH HOB
GLATTE KOCHFELD
PLAN DE CUISSON LISSE

5 200438 PIANO COTTURA LISCIO CROMATO
SMOOTH CHROMED HOB
GLATTE CHROMKOCHFELD
PLAN DE CUISSON LISSE CHROME'

6 200416 PIANO COTTURA RIGATO CROMATO
STRIPED CHROMED HOB
GESTREIFTES CHROMKOCHFELD
PLAN DE CUISSON RAYEE CHROME

7 201267 PIANO COTTURA RIGATO
STRIPED HOB
GESTREIFTES KOCHFELD
PLAN DE CUISSON RAYÉE

8 200430 PIANO COTTURA LISCIO RIGATO
SMOOTH STRIPED HOB
1/2GESTREIF 1/2GLATT
PLAN DE CUISSON LISSE RAYNEE

9 200420 PIANO COTTURA LISCIO RIGATO CROMATO
SMOOTH STRIPED CHROMED HOB
1/2GESTREIF 1/2GLATT VERCHROMT
PLAN DE CUISSON LISSE RAYEE CHROME

12 203943 CRUSCOTTO
CONTROL PANEL
FRONT BLENDE
PANNEAU DE CONTROLE

13 203182 CASSETTO OLIO
OIL DRAWER
OELSCHIEBER
TIROIR POUR L'HUILE

14 160270 MANIGLIA  NICH.SAT
HANDLE  SATIN NICKEL
HANDGRIFF SATINIERTES NICKEL
MANETTE NICKEL SATINE
MANIJA  NIQUEL. SAT

15 203181 PANNELLO ESTERNO CASSETTO
EXTERNAL DRAWER PANEL
EXTERNE SCHUBLADENFELD
PANNEAU EXTERIEUR DE TIROIR

16 200135 GHIERA MANOPOLA
KNOB RING
KNOPFRING
ANNEAU DE BOUTON
ANILLO DE PERILLA

17 201660 VITE M3X10
SCREW M3X10
SCHRAUBE M3X10
VIS M3X10
TORNILLO M3X10

18 200131 CORPO MANOPOLA ELETTRICO D-PRO
ELECTRIC KNOB BODY
ELEKTRISCHER KNAUFKÖRPER
CORPS DE BOUTON ÉLECTRIQUE
CUERPO DE POMO ELÉCTRICO

19 200344 ANELLO MANOPOLA TERMOSTATO
THERMOSTAT RING
KLEBERING KNEBEL THERMOSTAT
RING THERMOSTAT

1



100 ECS7015 RICAMBI CONSIGLIATI FTBE74-77
RECOMMENDED PARTS FOR FTBE74-77
EMPFOHLENE ERSATZTEILE FTBE74-77
RECHANGES CONSEILLES POUR FTBE74-77

101 RIC0005057 CASSETTO OLIO COMPLETO
OIL DRAWER COMPLETE
KOMPLETTE OELSCHIEBER
TIROIR POUR L'HUILE COMPLET

102 RIC0005335 PROLUNCA SCARICO FRYTOP D-PRO700/900
EXTENSION DRAIN D-PRO700/900
VERLANGERUNG ABLASSER D-PRO700/900
RALLONGE DRAINER D-PRO700/900
EXSTENSION DRENAR D-PRO700/900



2

10

8-9

7

6

14

100

5

101

13

16

12

11

1

2

3-4

15

17

19

20 18



Listino componenti per pagina
6 200042 POSTERIORE ALTO

BACK SIDE TALL
RUECKWAND HOCH
ARRIERE HAUT

7 200041 POSTERIORE INFERIORE
BACK SIDE INFERIOR
RUECKWAND UNTERLEGEN
ARRIERE INFERIEUR

8 200031 FIANCO DESTRO
LATERAL SIDE RIGHT
RECHTE SEITE
TOLE LATERAL DROIT

9 200032 FIANCO SINISTRO
LATERAL SIDE LEFT
SEITENWAND  LINKS
TOLE LATERAL GAUCHE

10 200002 RINFORZO FIANCHI
HIP REINFORCEMENT
HUEFTVERSTAERKUNG
RENFORCEMENT DE LA HANCHE

11 200040 FONDO REMOVIBILE
REMOVABLE LOWER FLOOR
UNTERE FLACHE ABNEHMBAR
ETAGE INFERIEUR AMOVIBLE
FONDO EXTRAIBLE

12 200030 TRAVERSA PIEDINI
CROSS FEET
FUSSE KREUZEN
PIEDS CROISES

13 RTCU700277 PIEDINO+T.S.G4SF7/145
FOOT
FUSS
PIED
PATA+T. S. G4SF7/145

14 200039 TRAVESRA ANTERIORE/POSTERIORE FONDO
FRONT / BACK CROSSPIECE
SPEARGUN VORNE / HINTEN
ARBALETE AVANT / ARRIERE

2



2

3

9

10

6 5
4

78

1

3

1112
13



Listino componenti per pagina
1 187510 RESISTENZA 1,65KW

HEATING ELEMENT 1,65KW
HEIZKOERPER 1,65KW
RESISTANCE 1,65KW

2 PACU700683 SQUADRETTA FISSAGGIO RESISTENZA
RESISTANCE FIXING BRACKET
WIDERSTANDSBEFESTIGUNGSHALTERUNG
SUPPORT DE FIXATION DE RESISTANCE
SOPORTE DE FIJACION DE RESISTENCIA

3 165104 PANNELLO ISOLANTE
INSULATING PANEL
ISOLIERUNGPANEL
PANNEAU ISOLANT

4 RTCU600067 T.E. 300°C EFT47/46
WORKING THERMOSTAT 300°C EFT
ARBEITSTHERMOSTAT 300°C EFT
THERMOSTAT DE TRAVAIL 300°C EFT
TERMOSTATO EFT47/46 300°C EFT

5 RTBF900037 STAFFA BASSA COMM/TERM 617078
LOW BRACKET COMMUTATOR/THERMOSTAT
UNTERER HALTEBUEGEL UMSCHALTER/THERMOSTAT
CROCHET POUR COMMUTATEUR/THERMOSTAT
SOPORTE BAJA CONM/TERM 617078

6 RTBF900007 COMMUTATORE EFT47/46
COMMUTATOR EFT
TAKTSCHALTER EFT
COMMUTATEUR EFT
CONMUT. EFT47/46

7 RTCU800185 GUARNIZIONE ASTA COMMUTATORE
GASKET FOR COMMUTATOR ROD
DICHTUNG WELLE TAKTSCHALTER
JOINT POUR BARRE DU COMMUTATEUR
JUNTA VARA CONMUTADOR

8 166465 LAMPADA SPIA VERDE
GREEN WARNING LIGHT
GRUNE KONTROLLEUCHTE
LAMPE TEMOIN VERTE
TESTIGO VERDE

9 166466 LAMPADA SPIA ARANCIO
ORANGE LAMP LIGHT
ORANGE  KONTROLLEUCHTE
LAMPE DE SIGNALATION ORANGE
TESTIGO NARANJA SL-CO27500

10 RTCU800152 TERMOSTATO LIMIT TRIFASE 350°C-EGO-FRIGG
THREE PHASE LIMIT THERM.350°C EGO-FRYERS
DREIPHASEN-GRENZTHERM.350°C-EGO-FRITEUSE
THERMOST.LIMITE TRIPHASE 350°C-EGO-FRIT.
TERMOST.LIMITE TRIFASICO 350°C-EGO-FREID

11 201571 GR.PROTEZIONE MORSETTIERA ARMADIATA
CABINET TERMINAL BLOCK PROTECTION
SCHRANK TERMINAL BLOCK SCHUTZ
PROTECTION DE BLOC DE TERMINAL DE CABINE

12 RTBF800138 FERMA CAVO
CHOCK
KABELDURCHFUEHRUNG
SERRE CABLE
PRENSA CABO

13 RTBF900045 MORSETTIERA 12M-PA220TV 1-6+1-6 104017
TERMINAL BOARD
KLEMMLEISTE
BORNE
BORNERO 12M-PA220TV 1-6+1-6 104017

3


	Pagina vuota



